
Uchwała Nr LXI/582/2002 
Rady Miasta   Nowego  Sącza 

z dnia 19 marca 2002r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na zasadzie pierwszeństwa lokali 

mieszkalnych i ułamkowej części budynku wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 
ułamkowej części nieruchomości gruntowej na rzecz najemców. 

 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Jednolity tekst Dz. U. Nr 46, poz.543 z 2000 roku )    Rada Miasta Nowego  Sącza   postanawia : 

 
 

§ 1. 
Wyrazić zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na zasadzie pierwszeństwa lokalu 
mieszkalnego i ułamkowej części budynku wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej 
części działki na rzecz najemcy. 
 
Lokal mieszkalny nr  10 klatka "A"  w budynku przy ulicy 1 Pułku Strzelców Podhalańskich  Nr 10  
na rzecz  Pana   Józefa  Wysowskiego    najemcy  przedmiotowego lokalu. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński  


